
SMLOUVA O ZÁJEZDU

uzavřená podle § 2521 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník mezi

PRO TRAVEL CK, s.r.o.
Prokopova 23, 301 00 Plzeň
IČ: 26355353, DIČ: CZ26355353
tel./fax: 377 919 202 / 377 921 961
e-mail: info@protravel.cz, internet: www.protravel.cz
Společnost je zapsána v OR u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 14948
dále jen „CK“

a

Gymnázium Jana Nerudy, škola hlavního města Prahy, Praha 1, Hellichova 3
Adresa: Hellichova 3, Praha 1 - Malá Strana, 11800
IČ: 70872767
dále jen „Škola“

za účelem uspořádání následujícího zájezdu cestovní kanceláří PRO TRAVEL CK, s.r.o. pro školu.

Číslo: 95-806
Název: Krakov, Osvětim, Vělička
Cílová země: Polsko
Termín: 5.11. - 7.11.2025

Cena zájezdu za osobu: 4 400 Kč
Minimální počet účastníků: 40 platících osob
Pedagogický doprovod: 3 místa zdarma včetně vstupů

Rozpis plateb:
- 1. záloha: 1 000 Kč / os. do 27.6.2025
- 2. záloha: 1 700 Kč / os. do 26.9.2025
- doplatek: 1 700 Kč / os. do 17.10.2025

I. Povinnosti stran
1.1. Touto Smlouvou se cestovní kancelář PRO TRAVEL CK, s.r.o. (dále jen „CK“) zavazuje, že zajistí pro vybrané žáky
Školy zájezd, a to za podmínek sjednaných v této Smlouvě a dále za podmínek uvedených v příloze této Smlouvy
(dále jen „Program zájezdu“). Pokud se liší údaj ve Smlouvě a v Programu zájezdu, použije se údaj obsažený ve
Smlouvě.
1.2. CK se dále zavazuje, že bude předcházet škodám na majetku i na zdraví účastníků zájezdu.
1.3. Touto Smlouvou se Škola zavazuje zajistit minimální počet účastníků zájezdu, zajistit doprovodné pedagogy pro
tento zájezd a provést veškeré administrativní kroky pro účely realizace zájezdu na pokyn CK. Škola se dále zavazuje
zabezpečit proškolení žáků týkající se bezpečnosti a ochrany zdraví žáků při školním zájezdu.
1.4. Škola bere na vědomí, že je v souladu s § 29 zákona č. 561/2004 Sb. (školský zákon) povinna zajistit bezpečnost
a ochranu žáků i během školního zájezdu. Škola tedy prostřednictvím svých pedagogů koná pedagogický dozor.

II. Účastníci zájezdu
2.1. Účastníky zájezdu jsou žáci a doprovodní pedagogové Školy, pokud není domluveno jinak.
2.2. Účast všech osob na zájezdu, stejně jako výměna účastníků, podléhá schválení Školy.
2.3. Vybírání závazných přihlášek i plateb od účastníků zájezdu je v kompetenci Školy. Ve smluveném termínu je
Škola povinna předat CK údaje nezbytné pro zajištění služeb zájezdu.




